







[image: Centrum.cz]

	Internet
	Firmy
	Recepty
	Slovníky


Hledat[image: Hledat]







[image: ]

Skandál von der Leyenové. Eurokomisaři ji chtějí "grilovat" kvůli odmítnutí Dlabajové

[image: ]

Ukrajinci stanovili "deadline": Je to nevyhnutelné, Krymský most vyletí do povětří
[image: ]

Třinec opět odvrátil vyřazení. Spartě ve ztřeštěném závěru neuznali vyrovnání
[image: ]

Foto: Prošli jsme novou chloubu Českých drah. Nejmodernější vozy brzy vyjedou na trať
[image: ]

Rusové zaútočili na centrum Charkova, ve městě byl na návštěvě i Zelenskyj
[image: ]

Vyrabovaná a v dezolátním stavu. Vila u Prahy chátrala, teď ji zná každý



Zprávyvíce zpráv


[image: ]

Vybombardujme Ukrajinu, pak půjdeme dál. Televizní propaganda v Rusku přitvrzuje
[image: ]

Voliči chtějí, aby se mstil. Fico po volbách přitvrdí, už mu nic nebude stát v cestě

	Zaměstnanec galerie se chtěl proslavit, tajně v ní vystavil svůj obraz
	George Lucas oslaví osmdesátiny v Cannes. Dostane cenu za Star Wars
	Měřili jsme, jestli se auta vejdou do parkovacích míst v Praze. Začíná chybět místo
	Evropské volby by vyhrálo ANO. Do parlamentu by se dostala i Přísaha s Motoristy











Videovíce videí


[image: ]
V Kremlu otevřeli šampaňské. Putin má Slovensko prakticky na talíři, varuje Kňažko

	[image: "Západ to měl vidět." Na Ukrajině selhala zbraň, od které si spojenci hodně slibovali]0:35
"Západ to měl vidět." Na Ukrajině selhala zbraň, od které si spojenci hodně slibovali
	[image: "Tak cool, těžko najít slova." Američané byli u vytržení z úplného zatmění Slunce]0:21
"Tak cool, těžko najít slova." Američané byli u vytržení z úplného zatmění Slunce
	[image: "Cílem jsou nenapravitelná zničení." Rusové mění taktiku vzdušných úderů]1:07
"Cílem jsou nenapravitelná zničení." Rusové mění taktiku vzdušných úderů
	[image: Gudas ohromuje NHL životní sezonou. V žebříčku vystoupal po bok superhvězdy]1:31
Gudas ohromuje NHL životní sezonou. V žebříčku vystoupal po bok superhvězdy
	[image: "Čo vám drbe?" Fico na tiskovce zpražil novináře v reakci na vítězství Pellegriniho]1:15
"Čo vám drbe?" Fico na tiskovce zpražil novináře v reakci na vítězství Pellegriniho











Magazínvíce z magazínu


[image: ]

Šípková Růženka v zábavním parku provokuje vnadami. Zaujme spíš dospělé než děti
[image: ]

Svlečené modelky i Brad Pitt. Nejlepší módní kampaně jara a léta 2024

	K proměně bytu jim stačilo 275 tisíc. Riskantní seškrábání stěn mu dodalo atmosféru
	Jarní sluníčko je zrádné, může rychle spálit. Jak se chránit a na co myslet?
	S bolestí zad vám pomůže Superman. Pět snadných cviků, jak se rychle zbavit obtíží 
	Stromy to chtějí taky. Nemravné tvary v lese aneb Když má příroda smysl pro humor











Sportvíce sportu


[image: ]

Reprezentovat? Leda za Německo, myslel si český kolos. Teď pod Rulíkem bojuje o MS
[image: ]

Velkolepý převrat je tady. Dříve neohrožený Djokovič tuší, proti jaké síle stojí

	V baráži o extraligu vyzve Rytíře Vsetín. Finále proti Zlínu ovládl v pěti kláních
	Video: S helmou á la Lauda vzhůru Masarykovým okruhem
	Richter o Řepíkovi: Zkrat s mačetou, zklamal mě. Sparta je nalomená, ale umlátí to
	Stíhaný tenisový boss Kaderka nabídne rezignaci, sám ale odstoupit nehodlá











Financevíce financí


[image: ]

Ženy v Česku si průměrně vydělají asi o čtvrtinu méně než muži. Průzkum ukázal proč
[image: ]

Policie obvinila Světlíka z krácení daně. Je to absurdní, reaguje podnikatel

	Tyto daňové slevy vám ušetří peníze. Některé však letos uplatníte naposledy
	Teplý březen urychlil návrat k sezonním pracím. Nezaměstnanost klesla pod čtyři procenta
	Jsme klidnější a svět vidíme barevněji, tvrdí sedmdesátníci řídící miliardové firmy
	WTTC: Hodnota odvětví cestovního ruchu letos stoupne na rekord












 E-mail




Přihlásit


zůstat přihlášen(a)

Založit nový email









Služby


TV programRealityFirmyHryPlánovač setkáníSlovníkyRecepty









	Kurzy


[image: ]
EUR
CZK
[image: ]
GBP
CZK
[image: ]
USD
CZK

Chci prodat
Chci koupit

AUD
CAD
CHF
DKK
EUR
GBP
HRK
HUF
JPY
NOK
PLN
RUB
SEK
USD



Kolik ušetřím



















[image: Centrum.cz]	Facebook Centrum.cz
	Nastavit jako domovskou stránku
	Napište nám


Zpravodajství
	Zprávy
	Sport 
	Videa
	Ekonomika
	Auto
	Wiki


Magazíny
	Žena
	Kultura
	Zdraví
	Rodina
	Celebrity
	Obrazem


Praktické služby
	Televizní program
	Počasí 
	Horoskopy
	Svátky
	Slovníky
	Zákony


Inzerce a katalogy
	Firmy
	Autobazary
	Reality
	Dovolená
	Recepty 


Komunikace 
	E-mail
	Chat
	Zábava
	Hry 
	Svátky
	Fotoalba




	Centrum.cz
	Atlas.cz
	Volny.cz

	  1999 – 2024 © Economia, a.s.



	O nás
	Všechny služby
	Volná místa
	Služby firmám
	Všeobecné podmínky
	Cookies
	Nastavení soukromí
	Ochrana osobních údajů
	Zpracování osobních údajů
	Nápověda




























